
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA  Nº 154/2023 
 
 
 

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do 

Município de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

  
 

R E S O L V E: 
 

 
Com fundamento na Cláusula Nona, item 3, do contrato assinado 

entre as partes, Exonerar, a partir de 19 de abril de 2023, o(a) 

servidor(a) contratado através do PSS 001/2022, o(a) Sr(a) MARCOS 

ANTONIO SCHAFRANSKI DA SILVA, portador(a) do RG nº 9.109.241-7 

SSP/PR, CPF nº 048.405.089-33, do Cargo de “TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM”, nomeado(a) através da Portaria de nº 199/2022. 

 

 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 

19 de abril de 2023. 

 
 

 
 

______________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2023-04-25T08:30:25-0300
	FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO:05438678979




